
De : Administration ESAA <administration@esaavignon.fr>  
Envoyé : mardi 15 novembre 2022 08:45 
À : Paul Prevostat <paul.prevostat@esaavignon.fr>; colleen buu <colleen.buu@esaavignon.fr>; 
bureau étudiants <bde@esaavignon.fr>; kassy lavoisier <kassy.lavoisier@esaavignon.fr>; camille 
bricout <camille.bricout@esaavignon.fr>; manon batista <manon.batista@esaavignon.fr>; Diane 
Cusin <diane.cusin@esaavignon.fr>; Mya Nguyen <mya.nguyen@esaavignon.fr>; Melanie Bousquet 
<melanie.bousquet@esaavignon.fr>; coline passis <coline.passis@esaavignon.fr>; Marie BOYER 
<marie.boyer@esaavignon.fr>; Nicolas GRUPPO <nicolas.gruppo@esaavignon.fr>; Emilie Masse 
<emilie.masse@esaavignon.fr>; Hervé GIOCANTI <herve.giocanti@esaavignon.fr>; Léa Le bricomte 
<lea.lebricomte@esaavignon.fr>; Hamid MAGHRAOUI <hamid.maghraoui@esaavignon.fr>; Camille 
Benecchi <camille.benecchi@esaavignon.fr>; benoit broisat <benoit.broisat@esaavignon.fr>; Salma 
GHEZAL <salma.ghezal@esaavignon.fr>; Bernard Muller <bernard.muller@esaavignon.fr> 
Cc : Morgan Labar <morgan.labar@esaavignon.fr>; Cécile CAVAGNA - Pédagogie ESAA 
<cecile.cavagna@esaavignon.fr>; Laetitia Herbette <laetitia.herbette@esaavignon.fr> 
Objet : Conseil de la vie étudiante lundi 21 novembre 2022 à 17 heures 30 salle théorie ESAA (format 
hybride possible) 
 
Madame, Monsieur, 
 
Monsieur Labar, directeur réunit le Conseil de la vie étudiante le lundi 21 novembre à 17 
heures 30 en salle théorie. Si vous ne pouvez pas être présent à l’ESAA, vous nous 
l’indiquerez. Vous pourrez vous connecter en distanciel : 
__________________________________________________________________________
______ 
Réunion Microsoft Teams 
Cliquez ici pour participer à la réunion 
ID de réunion : 310 915 242 341  
Code secret : 3vZTgB 
Télécharger Teams | Rejoindre sur le web 
Pour en savoir plus | Options de réunion 
 
Vous trouverez ci-dessous la proposition d’ordre du jour : 
 
-informations générales  
 fonctionnement et rôle du CVE  
  instances de gouvernances (CA et CSP de l’ESAA) ; 

-enjeux du cycle scolaire 2022-2023 (nouvel EDT et nouveau projet d’établissement) ;  
-évènements artistiques et culturelles (Conférences, Passe-Murailles 2, diplôme de fin 
d’année, etc.). 
-vie scolaire : 
 
 Tutorat 
 CVEC 2023 ( quels projets pour l’année à venir ?) 

 
-questions diverses 
 
Conformément au règlement, vous pouvez proposer de rajouter des éléments à cet ordre du 
jour. 
 
Nous serons heureux de vous accueillir pour cette première réunion du CVE du cycle 2022-
2023. 
 
Bien à tous 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_YjM2YTExOGYtZmY1ZS00NTQyLTgxMDUtZmU2ZWM4ZTE1M2Zh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22b7843a33-646b-4f55-b48a-1cc96576af20%22%2c%22Oid%22%3a%22ef29151c-b2fa-44ee-85fc-40a1ad9e1fd8%22%7d
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/download-app
https://www.microsoft.com/microsoft-teams/join-a-meeting
https://aka.ms/JoinTeamsMeeting
https://teams.microsoft.com/meetingOptions/?organizerId=ef29151c-b2fa-44ee-85fc-40a1ad9e1fd8&tenantId=b7843a33-646b-4f55-b48a-1cc96576af20&threadId=19_meeting_YjM2YTExOGYtZmY1ZS00NTQyLTgxMDUtZmU2ZWM4ZTE1M2Zh@thread.v2&messageId=0&language=fr-FR

